nostri,  nos  omnes  insimul,  bona  fide  **  et  sine  inganno, 
pro  amore  Dei    et  remissione     pcccaloruni   nostrorum,  do- 
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nannis  et  laudanius  cl  tilulo  donationis  cum  liac  carta  tra- 

dimus  monasleiio  béate  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pon- 

cio,  abbali,  omniciuc  ejusdeni  loci  conventui,  totum  man- 
suin  del  Peiriz  cum  omnibus  pertinenciis  suis,  videlicet 

alodium,  l'evum,  beneficium,  vicariam  et  1res  parles  de- 
cime  et  quicquid  ibi  babemus  et  babere  debemus.  Pro 
bac  donalione  et  Inudatione  dcdistis  nobis  unani  vacca  .. 

et  unum  quarlaironcm  de  iana,  ut  firma  et  slabilis  omni 

tempore  permaneat  ;  et  debelis  me  predictum  Poncium 

recipere  per  conversum,  si  secundum  ordinem  vestrum 

ad  vos  venire  potero  ;  si  vero  aliqua  persona  in  supra- 

diclum  mansum  abstulerit  vel  aliquid  amparaverit,  debe- 
lis babere  et  tenere  tolum  quod  habeo  et  babere  debeo 

in  manso  de  Seiagas,  donec  absque  ulla  clamatione  et 

querimonia  illum  vobis  in  pace  tenere  laciam.  Et  scien- 
dum  [est]  quod  ego  predicta  Raimunda  juravi  super  sanct:i 

evangelia  ut  boc  donum  firmum  et  iliibalum  vobis  in 

perpetuum  permaneat.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guiiier- 
mus  de  Avinone,  novicius,  Guillermus  de  Fragos  et 

Berlrandus,  irater  ejus,  Geraldus  de  Ebriols,  Petrus 

Slepbani  de  *  Monteacuto  et  Deodatus  de  Faieto,  con- 
versus. 

312. 

1162.  —  Donation  de  ses  droits  sur  un  mas  par  Arnaud, 
abbé  de    Vabres. 

De  dono  abbatis  Vabrensis.  —  Anno  Dominice  incar- 

nalionis  M"  G"  LX"II",  ego  Arnaldus,  abbas  Vabrensis,  cum 
consiHo  et  laudatione  simul  et  assensu  tocius  capituli  nos- 
tri,  videlicet  Pelri  de  Monlelauro,  Geraldi  de  Petraalba, 

Raimundi  de  Cornucio  qui  tenet  domum  de  Eizinis  et 

aliorum,  bona  iîde,  dono  et  laudo  et  litulo  donationis 

cum  bac  carta  Irado  monasterio  beale  Marie  de  Salva- 

nesc et  tibi  Poncio,  abbati,  et  successoribus  tuis  omni- 
que  ejusdem  loci  conventui  presenti  et  futuro,  quicquid 

juris  babemus  et  babere  debemus  in  manso  del  Serret 

qui  est  in  terrilorio  de  Rovoreto  ;  et  pro  bac  donatione 
et  laudatione    iecistis    nobis  laudare    et  confirmare  dona- 
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tioiiem  illius  capulmansuie  quaiii  tenehanius  apud  Kbriols, 
pro  escambiis  predicti  mansi  dei  Serret  ;  et  dedislis  no- 
bis  L  solidos  Melgorienses  ut  predicta  donalio  firma  (t